
 

UCHWAŁA NR                /      /2025 

Rady Miejskiej Władysławowa 

 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

          w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Władysławowo:          

ul. kontradmirała Józefa Unruga na ul. admirała Józefa Unruga 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska 

Władysławowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się drodze położonej w mieście Władysławowo, w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 04, na obszarze Osiedla Żwirowa, przebiegającej od ul. mjr Henryka 

Sucharskiego, po działce ewidencyjnej nr 620 dotychczasową nazwę: kontradmirała Józefa 

Unruga, na nowa nazwę: admirała Józefa Unruga. 

2.  Przebieg  ulicy oznaczono kolorem czerwonym na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana nazwy drodze publicznej zlokalizowanej 

na terenie miasta Władysławowa, na terenie Osiedla Żwirowa z dotychczasowej: 

kontradmirała Józefa Unruga, na nową nazwę: admirała Józefa Unruga. Proponowana zmiana 

nazwy ma na celu uwzględnienie okoliczność pośmiertnego nadania stopnia admirała floty 

patronowi ulicy Józefowi Unrugowi, co miało miejsce w dniu 21 września 2018 r.  

Droga stanowi własność Gminy Władysławowa.  

Wniosek o nadanie nazwy ulicy został zaopiniowany przez Zarząd Osiedla Żwirowa. 

Według dyspozycji art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami)  do właściwości rady 

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr    /      /2025 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 


